



## Ajaloo ilu valguses

EELMISEL AASTAL TÄHISTAS LOUIS Poulsen Poul Henningseni 120. sünnipäeva, lastes selleks puhuks välja PH 3 1/2 ehk kolm vasest ja klaasist rippvalgustit. Piiratud aja jooksul on müügil ka PH 3½–2½ lauavalgusti. Vasest lauavalgusti komplektis on kaks 33 cm diameetriga ülemist sirmi. Üks neist on vasest ja teine opaalklaasist. Klient saab ise valida, kumba neist kasutab. See annab võimaluse muuta nii valgusti väljanägemist ja ka valguse iseloomu ruumis. Kampania lõpeb 15.06.2015. Edasimüüja Eestis Elke Mööbel. Vaata lisaks [www.louispoulsen.com](http://www.louispoulsen.com)

## Oot-Ootil oma moodul

OOT-OOT STUDIO UUS MINIMALISTLIKU joonega mooduldiivan järgib diivan Cosmo seatud standardeid – kvaliteetsed materjalid, vastupidavad lahendused ning läbimõeldud disain. Disainer Joonase Torimi sõnul saab moodulitest luua väga erinevaid lahendusi. “Komplekti kuuluvad nurga-, istme-moodul ja tumba.” Moodulid saab omavahel fikseerida spetsiaalsete klambritega. Vaata lisaks [www.oot-oot.com](http://www.oot-oot.com)

## Iittala lihviv teemante

IITTALA UUS VAASIKOLLEKTSIOON RUUTU võib tunduda lihtne, kuid klaasipuhuja Tapani Viljamaa ütleb selle kohta nii: “Võitlus käib elava materjaliga. Klaas on materjal, mis ei unusta, kui sa ei käsitle seda hästi ja õigesti.” Ruutu, mis tähendab soome keeles ruudukujulist teemanti, disainerid on Ronan ja Erwan Bouroullec. Kolleksioonis on vaase viies suuruses ja seitsmes toonis. Vaata lisaks [www.iittala.com](http://www.iittala.com)



## Tallinn Dollsi kunst riietel

TALLINN DOLLS ON LOONUD naisteliini “Wear Arts” ehk “Kanna kunsti”, mis annab võimaluse erinevate kunstnike töid enda seljas kanda. Kolleksioon sisaldab erinevaid stiile erinevatelt kunstnikelt üle kogu maailma. Liini põhiidee on väärtustada ning populariseerida kunsti, tutvustades seda nõnda laiemale publikule. Kolleksioonis on pluusid, kleidid ja mantlid. Liini võti peitub eemaldavates kunstipaneelides, mida on võimalik vastavalt soovile vahetada. Vaata lisaks [www.tallinndolls.com](http://www.tallinndolls.com)



## Õhuline valgus

ITAALIA VALGUSTITOOTJA AXO LIGHT uut tüüpi lühter nimega Hoops on uue suuna ere näide sellest, kuidas valgustid muutuvad aina minimalistlikemaks ja õhemateks tänu LED-ribade kasutusele. Maaletooja on Hektor-Light. Vaata lisaks [www.hektor.ee](http://www.hektor.ee)

